PROJETOS DE PRODUÇÃO E APRESENTAÇÕES DE NÚMERO CIRCENSE NO ESTADO DE SÃO PAULO. 

Seleção de 16 (dezesseis) projetos titulares e 16 (dezesseis) projetos suplentes que contemplem a produção e 

apresentações de número circense no Estado de São Paulo, com prêmio de prêmio de R$15.000,00 (quinze mil 

reais) cada projeto titular. 

Como titulares os seguintes projetos: 

PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE 
CIDADE DO 

PROPONENTE 

GRUPO 

REPRESENTADO 

0180520173379 O COLISEU LINCOLN MARTINS 
MEDEIROS 

São Paulo  

20180522241254 CLOWNFLITOS